
补贴项目名称

补贴对象

补贴标准
发放方式

（现金/银行
卡）

补贴总金额
发放时限

（月、季、半
年、年、次）

局长姓名 范红毅 联系方式

经办人员姓名 热米拉·麦麦提 联系方式

局长姓名 张兰香 联系方式

经办人员姓名 朱俊梅 联系方式

行长（主任）
姓名

马世雄 联系方式

经办人员姓名 陈美含 联系方式

政策咨询和
监督投诉

若羌县
财政局

若羌县业务
主管部门

若羌县信
用联社

13909961527

18999626282

18909962269

15276163456

13239075959

 960元/年.人 银行卡

102720元 按年发放

13899001026

若羌县农村部分计划生育家庭奖励扶助制度补助公示表

公示日期：2020年6月30日

填报单位（公章）：若羌县卫生健康委员会

农村部分计划生育家庭奖励扶助制度补助

一是本人或配偶为裕民县农业户口或界定农村居民户口；二是1973以来没
有违反计划生育法规和政策规定生育；三是现存一个子女或两个女孩；四
是1933年1月1日以后出生，年满60周岁。


