

# 若羌县农村部分计划生育家庭奖励扶助制度补助公示表

公示日期：2020年6月30日

填报单位（公章）：若羌县卫生健康委员会

补贴项目名称	农村部分计划生育家庭奖励扶助制度补助				
补贴对象	一是本人或配偶为裕民县农业户口或界定农村居民户口；二是1973年以来没有违反计划生育法规和政策规定生育；三是现存一个子女或两个女孩；四是1933年1月1日以后出生，年满60周岁。				
补贴标准	960元/年·人			发放方式 (现金/银行卡)	银行卡
补贴总金额	102720元			发放时限 (月、季、半年、年、次)	按年发放
政策咨询和 监督投诉	若羌县 财政局	局长姓名	范红毅	联系方式	13899001026
		经办人员姓名	热米拉·麦麦提	联系方式	13909961527
	若羌县业务 主管部门	局长姓名	张兰香	联系方式	18999626282
		经办人员姓名	朱俊梅	联系方式	18909962269
	若羌县信 用联社	行长(主任) 姓名	马世雄	联系方式	15276163456
		经办人员姓名	陈美含	联系方式	13239075959